曲江区西南片乡镇供水工程—白土片区供水管网提升改造标段监理于 2025 年 8 月 21

日在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）。 全国公共资源交易平台 （广东

省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）。公开发布招

标公告，于 2025 年 8 月 26 日发布暂停公告。现从即日起恢复本项目招标投标活动，并对最

高投标限价进行补充，及对招标文件相关时间作重新安排。

一、本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：壹拾肆万柒仟叁佰元整（¥147300.00

元）。监理服务费投标取费费率上限为：2.581 %。

投标取费费率=投标总价÷建安工程费暂定价×100%，并保留 3 位小数。

本项目的建安工程费暂定价原为：¥7249374.81 元，现更改为：¥5707400.00 元，投标人应

按更改后的建安工程费暂定价作为监理服务费投标取费费率的计费基数。

二、本项目招标文件更正：

原招标文件：格式十二 总监理工程师简历表说明中的“3．在本单位缴纳社保的证明（至少

一个月，其中必须有 2025 年 7 月）彩色扫描件。拟派总监理工程师为退休返聘人员无法提